PÁGINA 1 DE 1

 PROCESSO SELETIVO N° 001/2025

Retificação 01 do Edital Normativo
08 de julho de 2025

A ASSOCIAÇÃO CASA DE SAÚDE BENEFICENTE DE
INDIAPORÃ - ACSBI, por determinação do
excelentíssimo senhor presidente no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições legais,
TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO 01 DO EDITAL
NORMATIVO do PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025
de PROVAS, para admissão de funções de
excepcional interesse público, por tempo
determinado.

Onde se lê:

1.1.1 NÍVEL: ENSINO FUNDAMENTAL

ITEM FUNÇÃO VAGAS
JORNADA
SEMANAL

SALÁRIOS (R$) REQUISITOS

1  Auxiliar de Manutenção CR 44 R$ 1.680,23
Ensino fundamental e ser capacitado para
reparos elétricos hidráulicos e pedreiro.

2  Serviços Gerais CR 44 R$ 1.680,23
Ensino fundamental e ter a capacidade para
exercer a função de higienização hospitalar.

CR = Cadastro reserva.

Leia-se:

1.1.2 NÍVEL: ENSINO FUNDAMENTAL

ITEM FUNÇÃO VAGAS
JORNADA
SEMANAL

SALÁRIOS (R$) REQUISITOS

3  Auxiliar de Manutenção CR 44 R$ 1.927,66
Ensino fundamental e ser capacitado para
reparos elétricos hidráulicos e pedreiro.

4  Serviços Gerais CR 44 R$ 1.680,23
Ensino fundamental e ter a capacidade para
exercer a função de higienização hospitalar.

CR = Cadastro reserva.

INDIAPORÃ/SP, 08 de julho de 2025.

ASSOCIAÇÃO CASA DE SAÚDE BENEFICENTE DE INDIAPORÃ
Presidente Sr. José Carlos da Silva Rodrigues